

Materjal	Mõõtühik	Kogus	Ühikhind – eur	Kokku - eur
Betoon h=17 cm	m ³	32 500	170,00	5 525 000,00
Tasandusbetoon h=4 cm	m ³	7650	36,74	281 080,13
<u>Laiendused, õlad</u>				
Killustik h=16 cm	m ²	35 000	2,63	92 050,00
Killustik h=22 cm	m ²	23 000	3,49	80 270,00
Liivtäide h=50 cm	m ²	1113	6,99	7 782,10
Liivtäide h=30 cm	m ²	22 500	3,05	68 625,00
AC 12 surf h=5 cm (TAB 12 I)	m ²	58 000	8,95	518 926,00
<u>Drenaaž</u>				
Drenaažitoru d=20 cm	m	11 300	44,32	500 827,30
Killustik ümber drenaaži	m ²	4 400	3,22	14 168,00
Geotekstiil	m ²	25 800	1,40	36 120,00
Kaeviku tagasitäide (liiv)	m ²	11 220	6,99	78 450,24
<u>Kaevud</u>				
Kaevude tõstmine	tk, ca	100	220,49	22 048,95
Kaevude puhastamine	tk, ca	100	73,49	7 348,50
<u>Tuled</u>				
Ääretulede tõstmine	tk	158	146,99	23 224,89
Ääretulede paigaldamine	tk	74	1469,96	108 777,37
Lähenemistulede tõstmine	tk	36	346,17	12 462,23
<u>Markeering</u>	m ²	12 700	5,53	70 250,05
<u>Väljakaeve laiendustelt</u>	m ³	15 000	11,45	171 810,00
<u>Olemasoleva betooni lõhkumine</u>	m ²	1 500	3,39	5 088,75
<u>Õla serva kokkuvimmine olemasoleva betooni pinnaga</u>	m ²	4 800	13,80	66 240,00
<u>Vuukide täitmine mastiksigi, peale vuukide lõikamist</u>	m	45 000	0,71	32 085,00
<u>Umbrohu tõrje</u>	L/S	1	14699,30	14 699,30
<u>Vuukide puhastamine ja täitmine enne töödega alustamist</u>	m, ca	5000	0,71	3 565,00
KOKKU				7 740 898,81
<u>Ettenägemata tööd (10%)</u>				774 089,88
KOKKU:				8 514 988,69

summad käibemaksuta

Material	Möötüühik	Kogus	Ühikhind – eur	Kokku - eur
Olemasoleva betooni lõhkumine h=40 cm	m ²	138 545	6,9	955 960,50
Olemasoleva betooni lõhkumine h=20 cm	m ²	95 000	3,45	327 750,00
Olemasoleva materjali väljakaeve	m ²	112 500	11,454	1 288 575,00
SMA 16 h=4cm	m ²	182 600	11,5805	2 114 599,30
AC 20 bin h=6 cm	m ²	183 100	11,3965	2 086 699,15
MUK 12/32 h=8 cm	m ²	184 000	8,096	1 489 664,00
Killustik 0/64 h=35 cm (RW-I)	m ²	115 000	5,5	632 500,00
Killustik 0/64 h=22 cm (TW-del ja perroonil)	m ²	78 000	3,49	272 220,00
Dreenkiht liivast h=30 cm (pearajal)	m ²	117 400	3,05	358 070,00
Dreenkiht liivast h=30 cm (TW-del ja perroonil)	m ²	81 900	3,05	249 795,00
<u>Laiendused, õlad</u>				0,00
AC 12 surf h=5 cm	m ²	58 000	8,947	518 926,00
Killustik 0/64 h=34 cm	m ²	60 000	5,5	330 000,00
Dreenkiht liivast h=30 cm	m ²	61 000	3,05	186 050,00
<u>Drenaaž, sama hinnaarvutus nagu variant 1 puhul</u>				
Drenaaž	L/S	1	623116	623 116,00
<u>Markeerimg, sama hinnaarvutus nagu variant 1 puhul</u>				
Markeerimg	L/S	1	70250,05	70 250,05
<u>Kaevud</u>				
Uute kaevude paigaldamine	tk, ca	100	2204,9525	220 495,25
<u>Tuled</u>				
Ääretulede paigaldamine	tk	74	1469,9645	108 777,37
Ääretulede eemaldamine ehituse ajaks ja uuesti paigaldamine	tk	158	146,993	23 224,89
<u>Väljakaeve laiendustelt</u>	m ³	15 000	11,454	171 810,00
<u>Vuukide täitmine mastiksiga, peale vuukide lõikamist</u>	m	45 000	0,713	32 085,00
<u>Seisuplatsid</u>				
Seisuplatside betoneerimine, suurte lennukite jaoks h=23 cm	m ³	920	211,0135	194 132,42
Seisuplatside betoneerimine, väiksemate ja keskmiste lennukite jaoks h=17 cm	m ³	340	155,963	53 027,42
			KOKKU	12 307 727,36
<u>Ettenägemata tööd (10%)</u>				1 230 772,74
			KOKKU:	13 538 500,09

summad käibemaksuta

Material	Möötüühik	Kogus	Ühikhind – eur	Kokku - eur
Pearada				
SMA 16 h=4cm	m ²	113 355	11,58	1 312 707,58
AC 20 bin h=7 cm	m ²	113 900	15,95	1 816 761,95
MeshTrack+ SLURRYSEAL	m ²	114 500	17,25	1 975 125,00
Tasanduskiht AC 8 base h=2 cm	m ²	114 800	3,38	388 138,80
Crack&seat	m ²	115 000	0,58	66 125,00
Pearaja õlad				
AC 12 surf h=5 cm	m ²	25 000	7,78	194 500,00
Killustik 0/16 h=8 cm	m ²	23 990	0,98	23 450,23
Pearajal laiendust vajavad õlad				
Killustik 0/32 h=16 cm	m ²	1200	2,63	3 156,00
Liivast täide h=30 cm	m ²	1300	3,05	3 965,00
Drenaaž	L/S	1	623 116,00	623 116,00
Kaevud				
Kaevude tõstmine	tk, ca	100	220,49	22 048,95
Kaevude puhastamine	tk, ca	100	73,49	7 348,50
Tuled				
Ääretulede tõstmine	tk	158	146,99	23 224,89
Ääretulede paigaldamine	tk	74	1 469,96	108 777,37
Lähenemistulede tõstmine	tk	36	346,17	12 462,23
Ruleerimisteed ja perroon				
SMA 16 h=4cm	m ²	66 500	11,58	770 103,25
AC 20 bin h=7 cm	m ²	66 700	15,95	1 063 898,35
MeshTrack+ SLURRYSEAL	m ²	69 000	17,25	1 190 250,00
Tasanduskiht AC 8 base h=2 cm	m ²	70 000	3,38	236 670,00
Crack&seat	m ²	75 000	0,58	43 125,00
Laiendatavad õlad TW-del ja perroonil				
AC 12 surf h=5 cm	m ²	19 500	7,78	151 710,00
Killustik 0/32 h=16 cm	m ²	19 000	2,63	49 970,00
Liivast täide h=30 cm	m ²	19 000	3,05	57 950,00
Õlad olemasolevale kattele				
AC 12 surf h=5 cm	m ²	15 000	7,78	116 700,00
Killustik 0/16 h=6 cm	m ²	15 000	0,98	14 662,50
Markeering	L/S	1	70 250,05	70 250,05
Seisuplatsid				
Seisuplatside betoneerimine, suurte lennukite jaoks h=23 cm	m ³	920	211,01	194 132,42
Seisuplatside betoneerimine, väiksemate ja keskmiste lennukite jaoks h=17 cm	m ³	340	155,96	53 027,42
KOKKU:				10 593 356,49
Ettenägemata tööd (10%)				1 059 335,65
KOKKU:				11 652 692,14

summad käibemaksuta